CIU32F011/F031
ARM Cortex-M0 32-bit MCU，64 KB Flash，4KB SRAM，TK，LCD
LED，ADC，TIMER，2xUART，SPI/I2C，2.5-5.5V
数据手册
产品特性
 48MHz Cortex-M0 32-bit CPU
 64KB/32KB Flash，支持 1bit ECC 纠错，
提高程序存储可靠性，4KB/2KB SRAM

DS1004 Rev1.4                                                                                           27 / 29
CIU32F011/F031
6. 订购信息
CIU  32  F  0  11  G  3  H  B
CPU位宽
32：32bit
产品类型
F：基础型
内核
0：Cortex-M0
产品子系列
11：CIU32F011
31：CIU32F031
引脚数
F： 16Pin
G： 20Pin
I：  28Pin
J：  32Pin
Flash容量
3：32K
5：64K
封装类型
H：SSOP
F： SOP
P： LQFP
N：QFN
温度范围
B：-40 ~ 105
DS1004 Rev1.4                                                                                           28 / 29
CIU32F011/F031
7. 版本历史
表 7-1 版本更改履历
日期 版本号 修改范围
2022-03-15 V1.0 初始版本
2022-12-06 V1.1 增加 LQFP32 封装尺寸信息
2023-03-21 V1.2 增加 SOP16 封装尺寸信息
2023-08-25 V1.3
1、引脚分配图章节：增加 QFN20、QFN32 封装，更新引脚分配图
2、绝对最大额定值章节：更新 IO 输出电流最大值
3、IO 端口特性章节：完善 IO 输出特性数据
2024-07-25 V1.4 更新 QFN32 封装尺寸信息
DS1004 Rev1.4                                                                                           29 / 29
CIU32F011/F031
8. 联系方式
网址：www.hed.com.cn
地址：北京市昌平区北七家未来科技城南区中国电子网络安全和信息化产业基地 C 栋
邮编：102209
如果您在购买与使用过程中有任何意见或建议，请随时与我们联系。